
STAZIONE UNICA APPALTANTE PROVINCIA DI MANTOVA 

BANDO DI GARA 

SEZIONE I: Stazione appaltante: PROVINCIA DI MANTOVA, Via P.Amedeo 

n.30/32 – 46100 Mantova - www.provincia.mantova.it. – Servizio Stazione Unica 

Appaltante e Centrale di Committenza - e.mail appalti@provincia.mantova.it - 

Tel. 0376/204372 in forza di Convenzione sottoscritta con Comune Porto 

Mantovano;  Ente committente: Comune di Porto Mantovano, Strada Cisa n.114 – 

46047 Porto Mantovano (MN) – tel 0376/389047 – e.mail 

g.menesto@comune.porto-mantovano.mn.it Codice NUTS ITC4B. SEZIONE 

II: Oggetto: Drasso Park: realizzazione sala polivalente, servizi e cucine – 1° 

Stralcio” - CUP C34H15001490009 - CIG 76011023CD; Codice CPV: 7177653 

II.1.1) Importo: € 781.074,28 di cui € 762.020,70 per lavori a corpo ed € 

19.053,58 per oneri sicurezza. II.1.2) Luogo di esecuzione: area ‘Drasso park’, Via 

Papa Giovanni XXIII - Porto Mantovano (MN); II.1.3) Termine esecuzione: giorni 

240 dalla consegna lavori. 

SEZIONE III: Soggetti ammessi alla gara: ex art.45 D.Lgs 50/2016 Requisiti di 

partecipazione: a) iscrizione C.C.I.A.A; b) assenza motivi esclusione art. 80; c) 

possesso attestazione S.O.A. Cat. prevalente OG1 class.II; categoria scorporabile 

OG11 class.I.   

SEZIONE IV: Procedura di gara: aperta con aggiudicazione al minor prezzo ed 

esclusione ex art.97 c.8 D.Lgs. n. 50/2016. Scadenza e modalità presentazione 

offerte: offerte da recapitare entro le ore 12.00 del 17 SETTEMBRE 2018, a 

mezzo racc. o posta celere del servizio postale o mediante agenzia di recapito 

autorizzata o a mani presso Ufficio Protocollo - Via P. Amedeo n.32. Svolgimento 

Gara: 20 SETTEMBRE 2018 ore 9.00 presso Ufficio Gare. 

http://www.provincia.mantova.it/
mailto:appalti@provincia.mantova.it
mailto:g.menesto@comune.porto-mantovano.mn.it


SEZIONE VI: Documenti di Gara: pubblicati sez. .“Amministrazione 

Trasparente” - “Bandi di gara e contratti” “Atti delle amministrazioni 

aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura ”-

“Appalti lavori sopra/sotto soglia” sul sito: www.provincia.mantova.it. Procedure 

di ricorso: TAR Lombardia, Sez. Brescia Altre informazioni: a) sopralluogo 

obbligatorio; b) contratto d’appalto da sottoscrivere con Comune di Porto 

Mantovano. d) RUP: Arch. Rosanna Moffa del Comune di Porto Mantovano.  

IL DIRIGENTE DELL’AREA     Dott.ssa Gloria Vanz 

 

 

 

 

http://www.provincia.mantova.it/

